bili 7 odibili. q̄ s̄i null⁹ habit⁹ reddet aliquē
ex natura habit⁹ acceptabilez nisi q̄ cātur ex
actu acceptabili. Cōfirmat. q̄ n̄bil est acce-
ptabile ex natura sua nisi sit i potestate habē-
tis. q̄ cū talē forma supnaturalis nō sit in potes-
tate habētis. nō erit ex natura sua acceptabi-
lis. nisi sicut oīs creatura ē acceptabilis. s̄ tm̄
acceptabilitate sp̄ali erit acceptabilis ex be-
niuoletia 7 ordinationē diuina. Dico q̄ ad ar-
gumētū: q̄ quātū ad aliqd̄ ē simile. 7 quātū
ad aliqd̄ nō. q̄ tū ad hoc ē simile. q̄ sic n̄bil est
detestabile nisi malū. ita n̄bil ē charū deo nisi
si bonū. quātū aū ad hoc ē dissimile: q̄ aliqs
pōt eē bz se charus etiā si n̄bil habet sibi inbe-
rēs nec habuit. q̄ ip̄m fm̄ se est bonū. nec ē ali-
qd̄ positiuū nisi sit bonū. ideo pōt sine om̄i ra-
li eē obiectū volūtatis 7 dilectōis. Nō sic est
de obiecto odij. q̄ n̄bil fm̄ se ē malū. s̄ tm̄ est
malū pp̄ter defectū alicui⁹ debiti in eē. Et iō
n̄bil pōt eē oditū nisi careat vel caruerit ali-
quo qd̄ deberet sibi in eē. vel nisi aliqs ali⁹ car-
ruerit. 7 iō aliqd̄ ē charū sine oī inherētē. nō ē
tū aliqd̄ oditū nisi careat aliquo. 7 ita ē argu-
mentū ad oppositū q̄ aliqd̄ ē detestabile sine
om̄i forma detestabili inherētē. p̄ in peccato.
omissionis. vbi n̄bil sibi inheret qd̄ p̄us nō
fuit. s̄ solū caret aliquo qd̄ sibi deberet in eē. q̄
pōt aliqs eē charus q̄uis nulla forma talē h̄
inhereat. s̄ q̄ habet omē qd̄ sibi deberet in eē
hoc est. habet omē qd̄ tenet habere. Ad cō-
firmationē dico q̄ ē malus 7 impropus me ad
loquēdi effectus formalis. Tū albedo nul-
lus effectū habet. nec formalē nec nō formalē
si cui⁹ ē cā efficiēs. vel cui⁹ ē ps. si ponat q̄ to-
tū est effectus cuiuslibz p̄tis essentialis. sicut
dicit q̄ materia 7 forma sūt cāe intrinsece ipsi⁹
cōpositi. tū forme opposire dāt aliquo mō op-
positas denominationes. s̄ nūc est ita q̄ nō sem-
per iniquitas ē forma inherēs illi qd̄ est iniquū.
p̄ in solo peccato omissionis. 7 iō nō o3 q̄ sem-
per sit aliqua forma sibi opposita q̄ det oppo-
sitā denominationē q̄uis aliqn̄ possit esse 7
non tm̄ forma supnaturalis. sed etiā forma
naturalis saltē de potentia dei absoluta. Sic
dato q̄ sit talis forma que necessario debet ef-
se accepta 7 chara aliquo mō. sicut om̄is crea-
tura bona est dilecta a deo. ex hoc nō sequitur
q̄ talis forma debet esse accepta acceptatio-
ne de qua loquimur. Ad tertiū argumen-
tum dico q̄ non est necesse deū diligere ex ali-
quo iductiuo. sed liberaliter et mere libere di-
ligit quod diligit. Similiter dato q̄ esset in-
ductiuum. et q̄ deus necessario redamaret di-
ligentem se. ex hoc nō sequitur: q̄ sic diligit vt
det sibi vitā eternā. S̄i ista rō 7 auctoritates